
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

Torneo VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE 1712020C

Luogo BOSCOTRECASE   [Napoli - Campania]
Periodo 08-12-2017 - 10-12-2017

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri VIOLANTE DOMENICO - DONADIO G. - GARGIULO G.

Partecipanti 16

Sito Internet

Fontana Alessandro

1Olivieri Emanuele Pio

2
Pellegrino Laura

3
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 NC Fontana Alessandro 4.5 ITA 12.5013.508.50 11.501313 1427 1903 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2005

2 12 NC Olivieri Emanuele Pio4.0 ITA 11.5012.507.00 8.75 1374 1385 1372 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2004

3 1 NC Pellegrino Laura 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 1442 1352 1585 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2002

4 11 NC Cuccurullo Antonio 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.25 1413 1389 1431 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2007

5 2 NC Salerno Antonino 3.0 ITA 14.5016.5010.008.50 1441 1355 1508 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2006

6 16 NC Tufano Chiara 3.0 ITA 14.0015.0010.007.75 1292 1422 1609 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2005

7 13 NC Godono Fabrizio 3.0 ITA 11.5012.508.00 6.00 1372 1439 1609 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

8 5 NC Galasso Carmen 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1440 1419 1412 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2006

9 14 NC Cuccurullo Filippo 2.5 ITA 11.0012.007.50 5.75 1350 1432 1377 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2008

10 9 NC Sorgente Christian 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1434 1426 1264 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

11 7 NC Pennacchia Michele 2.0 ITA 10.0011.005.50 2.00 1440 1395 1257 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

12 10 NC Migliaccio Angelo 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1425 1416 1296 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2006

13 6 NC Orlando Carmine 1.0 ITA 13.0014.008.50 2.50 1440 1380 1097 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

14 8 NC Verde Flavia 1.0 ITA 11.0012.008.00 1.00 1440 1396 1070 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

15 4 NC Calvanese Santolo 1.0 ITA 11.0012.007.00 1.00 1440 1423 1184 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

16 3 NC Balzano Andrea 1.0 ITA 7.50 8.50 4.00 1.00 1440 1433 1194 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2006
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Balzano Andrea ITA CAM NA 1440 1433 1194 2006 F 179180

4 NC Calvanese Santolo ITA CAM NA 1440 1423 1184 2006 M 172862

11 NC Cuccurullo Antonio ITA CAM NA 1413 1389 1431 2007 M 2827960 159973

14 NC Cuccurullo Filippo ITA CAM NA 1350 1432 1377 2008 M 2852573 165363

15 NC Fontana Alessandro ITA CAM NA 1313 1427 1903 2005 M 2835342 160956

5 NC Galasso Carmen ITA CAM NA 1440 1419 1412 2006 F 179182

13 NC Godono Fabrizio ITA CAM NA 1372 1439 1609 2005 M 2848002 169791

10 NC Migliaccio Angelo ITA CAM NA 1425 1416 1296 2006 M 2879129 177132

12 NC Olivieri Emanuele PioITA CAM NA 1374 1385 1372 2004 M 2883126 163178

6 NC Orlando Carmine ITA CAM NA 1440 1380 1097 2005 M 179183

1 NC Pellegrino Laura ITA CAM NA 1442 1352 1585 2002 F 2805290 147906

7 NC Pennacchia Michele ITA PUG BA 1440 1395 1257 2006 M 176261

2 NC Salerno Antonino ITA CAM NA 1441 1355 1508 2006 M 2835466 164445

9 NC Sorgente Christian ITA CAM NA 1434 1426 1264 2007 M 2860096 174252

16 NC Tufano Chiara ITA CAM NA 1292 1422 1609 2005 F 2875891 164457

8 NC Verde Flavia ITA CAM NA 1440 1396 1070 2006 F 170212
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Pellegrino Laura 3.5 ITA | 9 B 1 | 13 N 1 | 15 N 0 | 16 B Â½ | 14 N 1 | -1

5 2 NC Salerno Antonino 3.0 ITA | 10 N 1 | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 13 B 1 | 15 B 0 | 1

16 3 NC Balzano Andrea 1.0 ITA | 11 B 0 | 8 N 0 | 9 B 0 | 4 N 0 | 6 B 1 | 1

15 4 NC Calvanese Santolo 1.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 0 | 7 N 0 | 3 B 1 | 5 N 0 | -1

8 5 NC Galasso Carmen 3.0 ITA | 13 B 0 | 9 N 1 | 11 B 0 | 8 N 1 | 4 B 1 | 1

13 6 NC Orlando Carmine 1.0 ITA | 14 N 1 | 15 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 3 N 0 | -1

11 7 NC Pennacchia Michele 2.0 ITA | 15 B 0 | 14 N 0 | 4 B 1 | 9 N 0 | 8 B 1 | 1

14 8 NC Verde Flavia 1.0 ITA | 16 N 0 | 3 B 1 | 13 N 0 | 5 B 0 | 7 N 0 | -1

10 9 NC Sorgente Christian 2.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 3 N 1 | 7 B 1 | 13 N 0 | -1

12 10 NC Migliaccio Angelo 2.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 1 | 14 B 0 | 6 N 1 | 11 B 0 | 1

4 11 NC Cuccurullo Antonio 3.5 ITA | 3 N 1 | 16 B 0 | 5 N 1 | 14 B Â½ | 10 N 1 | -1

2 12 NC Olivieri Emanuele Pio 4.0 ITA | 4 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 15 N Â½ | 16 B 1 | 1

7 13 NC Godono Fabrizio 3.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 1

9 14 NC Cuccurullo Filippo 2.5 ITA | 6 B 0 | 7 B 1 | 10 N 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 1

1 15 NC Fontana Alessandro 4.5 ITA | 7 N 1 | 6 N 1 | 1 B 1 | 12 B Â½ | 2 N 1 | -1

6 16 NC Tufano Chiara 3.0 ITA | 8 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 1 N Â½ | 12 N 0 | -1
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Fontana Alessandro ITA 1313 2 2.00 0.66 1.34 1427.401903 2005 M 2835342 160956

13 NC Godono Fabrizio ITA 1372 2 0.00 0.80 -0.8 1439.401609 2005 M 2848002 169791

1 NC Pellegrino Laura ITA 1442 3 1.50 1.97 -0.47 1352.201585 2002 F 2805290 147906

2 NC Salerno Antonino ITA 1441 3 1.50 1.97 -0.47 1355.201508 2006 M 2835466 164445

16 NC Tufano Chiara ITA 1292 2 1.00 0.60 0.4 1422.001609 2005 F 2875891 164457
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Balzano Andrea ITA 1440 5 1.00 2.60 -1.6 -45 1433.401194 2006 F 179180

4 NC Calvanese Santolo ITA 1440 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1423.801184 2006 M 172862

11 NC Cuccurullo Antonio ITA 1413 4 3.50 2.70 0.8 27 1389.401431 2007 M 159973

14 NC Cuccurullo Filippo ITA 1350 4 2.50 1.90 0.6 18 1432.001377 2008 M 165363

5 NC Galasso Carmen ITA 1440 4 3.00 2.60 0.4 12 1419.801412 2006 F 179182

10 NC Migliaccio Angelo ITA 1425 4 2.00 2.60 -0.6 -18 1416.801296 2006 M 177132

12 NC Olivieri Emanuele PioITA 1374 2 2.00 2.40 1.6 48 1385.201372 2004 M 163178

6 NC Orlando Carmine ITA 1440 4 1.00 2.90 -1.9 -57 1380.401097 2005 M 179183

7 NC Pennacchia Michele ITA 1440 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1395.401257 2006 M 176261

9 NC Sorgente Christian ITA 1434 3 2.00 2.60 -0.6 -15 1426.801264 2007 M 174252

8 NC Verde Flavia ITA 1440 3 1.00 2.80 -1.8 -54 1396.801070 2006 F 170212
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pellegrino Laura ITA 1442   |  9 NC Sorgente Christian ITA 1434 1 - 0

2 10 NC Migliaccio Angelo ITA 1425   |  2 NC Salerno Antonino ITA 1441 0 - 1

3 3 NC Balzano Andrea ITA 1440   |  11 NC Cuccurullo Antonio ITA 1413 0 - 1

4 12 NC Olivieri Emanuele Pio ITA 1374   |  4 NC Calvanese Santolo ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Galasso Carmen ITA 1440   |  13 NC Godono Fabrizio ITA 1372 0 - 1

6 14 NC Cuccurullo Filippo ITA 1350   |  6 NC Orlando Carmine ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Pennacchia Michele ITA 1440   |  15 NC Fontana Alessandro ITA 1313 0 - 1

8 16 NC Tufano Chiara ITA 1292   |  8 NC Verde Flavia ITA 1440 1 - 0
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Godono Fabrizio 1 ITA 1372   |  1 NC Pellegrino Laura 1 ITA 1442 0 - 1

2 2 NC Salerno Antonino 1 ITA 1441   |  12 NC Olivieri Emanuele Pio1 ITA 1374 Â½ - Â½

3 6 NC Orlando Carmine 1 ITA 1440   |  15 NC Fontana Alessandro 1 ITA 1313 0 - 1

4 11 NC Cuccurullo Antonio 1 ITA 1413   |  16 NC Tufano Chiara 1 ITA 1292 0 - 1

5 8 NC Verde Flavia 0 ITA 1440   |  3 NC Balzano Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

6 4 NC Calvanese Santolo 0 ITA 1440   |  10 NC Migliaccio Angelo 0 ITA 1425 0 - 1

7 9 NC Sorgente Christian 0 ITA 1434   |  5 NC Galasso Carmen 0 ITA 1440 0 - 1

8 14 NC Cuccurullo Filippo 0 ITA 1350   |  7 NC Pennacchia Michele 0 ITA 1440 1 - 0

FSI - VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE (1712020C) - BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 8/16



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Fontana Alessandro 2 ITA 1313   |  1 NC Pellegrino Laura 2 ITA 1442 1 - 0

2 16 NC Tufano Chiara 2 ITA 1292   |  2 NC Salerno Antonino 1.5 ITA 1441 Â½ - Â½

3 12 NC Olivieri Emanuele Pio1.5 ITA 1374   |  6 NC Orlando Carmine 1 ITA 1440 1 - 0

4 5 NC Galasso Carmen 1 ITA 1440   |  11 NC Cuccurullo Antonio 1 ITA 1413 0 - 1

5 13 NC Godono Fabrizio 1 ITA 1372   |  8 NC Verde Flavia 1 ITA 1440 1 - 0

6 10 NC Migliaccio Angelo 1 ITA 1425   |  14 NC Cuccurullo Filippo 1 ITA 1350 0 - 1

7 3 NC Balzano Andrea 0 ITA 1440   |  9 NC Sorgente Christian 0 ITA 1434 0 - 1

8 7 NC Pennacchia Michele 0 ITA 1440   |  4 NC Calvanese Santolo 0 ITA 1440 1 - 0
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Fontana Alessandro 3 ITA 1313   |  12 NC Olivieri Emanuele Pio2.5 ITA 1374 Â½ - Â½

2 1 NC Pellegrino Laura 2 ITA 1442   |  16 NC Tufano Chiara 2.5 ITA 1292 Â½ - Â½

3 2 NC Salerno Antonino 2 ITA 1441   |  13 NC Godono Fabrizio 2 ITA 1372 1 - 0

4 11 NC Cuccurullo Antonio 2 ITA 1413   |  14 NC Cuccurullo Filippo 2 ITA 1350 Â½ - Â½

5 8 NC Verde Flavia 1 ITA 1440   |  5 NC Galasso Carmen 1 ITA 1440 0 - 1

6 6 NC Orlando Carmine 1 ITA 1440   |  10 NC Migliaccio Angelo 1 ITA 1425 0 - 1

7 9 NC Sorgente Christian 1 ITA 1434   |  7 NC Pennacchia Michele 1 ITA 1440 1 - 0

8 4 NC Calvanese Santolo 0 ITA 1440   |  3 NC Balzano Andrea 0 ITA 1440 1 - 0
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Salerno Antonino 3 ITA 1441   |  15 NC Fontana Alessandro 3.5 ITA 1313 0 - 1

2 12 NC Olivieri Emanuele Pio3 ITA 1374   |  16 NC Tufano Chiara 3 ITA 1292 1 - 0

3 14 NC Cuccurullo Filippo 2.5 ITA 1350   |  1 NC Pellegrino Laura 2.5 ITA 1442 0 - 1

4 10 NC Migliaccio Angelo 2 ITA 1425   |  11 NC Cuccurullo Antonio 2.5 ITA 1413 0 - 1

5 13 NC Godono Fabrizio 2 ITA 1372   |  9 NC Sorgente Christian 2 ITA 1434 1 - 0

6 5 NC Galasso Carmen 2 ITA 1440   |  4 NC Calvanese Santolo 1 ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Pennacchia Michele 1 ITA 1440   |  8 NC Verde Flavia 1 ITA 1440 1 - 0

8 3 NC Balzano Andrea 0 ITA 1440   |  6 NC Orlando Carmine 1 ITA 1440 1 - 0
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

1 Pellegrino Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1585 Media: 1352.20 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Sorgente Christian ITA 1434 1 0 1

2 N 13 NC Godono Fabrizio ITA 1372 70 0.6 1 1 2

3 N 15 NC Fontana Alessandro ITA 1313 129 0.67 0 1 2

4 B 16 NC Tufano Chiara ITA 1292 150 0.7 Â½ 1 2

5 N 14 NC Cuccurullo Filippo ITA 1350 1 1 3

1.97 1 3

2 Salerno Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1508 Media: 1355.20 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Migliaccio Angelo ITA 1425 1 0 1

2 B 12 NC Olivieri Emanuele Pio ITA 1374 Â½ 0 1

3 N 16 NC Tufano Chiara ITA 1292 149 0.7 Â½ 0 1

4 B 13 NC Godono Fabrizio ITA 1372 69 0.6 1 1 2

5 B 15 NC Fontana Alessandro ITA 1313 128 0.67 0 1 2

1.97 1 2

3 Balzano Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1194 Media: 1433.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cuccurullo Antonio ITA 1413 27 0.54 0 0 0

2 N 8 NC Verde Flavia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 9 NC Sorgente Christian ITA 1434 6 0.51 0 0 0

4 N 4 NC Calvanese Santolo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 6 NC Orlando Carmine ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.55 1 1

4 Calvanese Santolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1184 Media: 1423.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Olivieri Emanuele Pio ITA 1374 66 0.59 0 0 0

2 B 10 NC Migliaccio Angelo ITA 1425 15 0.52 0 0 0

3 N 7 NC Pennacchia Michele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 3 NC Balzano Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 5 NC Galasso Carmen ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.61 1 1
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

5 Galasso Carmen
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1412 Media: 1419.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Godono Fabrizio ITA 1372 68 0.59 0 0 0

2 N 9 NC Sorgente Christian ITA 1434 6 0.51 1 1 1

3 B 11 NC Cuccurullo Antonio ITA 1413 27 0.54 0 1 1

4 N 8 NC Verde Flavia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 4 NC Calvanese Santolo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.64 3 3

6 Orlando Carmine
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1097 Media: 1380.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Cuccurullo Filippo ITA 1350 90 0.62 1 1 1

2 B 15 NC Fontana Alessandro ITA 1313 127 0.67 0 1 1

3 N 12 NC Olivieri Emanuele Pio ITA 1374 66 0.59 0 1 1

4 B 10 NC Migliaccio Angelo ITA 1425 15 0.52 0 1 1

5 N 3 NC Balzano Andrea ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.9 1 1

7 Pennacchia Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1257 Media: 1395.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Fontana Alessandro ITA 1313 127 0.67 0 0 0

2 N 14 NC Cuccurullo Filippo ITA 1350 90 0.62 0 0 0

3 B 4 NC Calvanese Santolo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 9 NC Sorgente Christian ITA 1434 6 0.51 0 1 1

5 B 8 NC Verde Flavia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.8 2 2

8 Verde Flavia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1070 Media: 1396.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tufano Chiara ITA 1292 148 0.7 0 0 0

2 B 3 NC Balzano Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Godono Fabrizio ITA 1372 68 0.59 0 1 1

4 B 5 NC Galasso Carmen ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 7 NC Pennacchia Michele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.79 1 1
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VESUVIO CHESS FESTIVAL  U16 OPEN SPECIALE
(1712020C)
BOSCOTRECASE  - 08-12-2017 - 10-12-2017

9 Sorgente Christian
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -15 Perf: 1264 Media: 1426.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pellegrino Laura ITA 1442 -8 0.49 0 0 0

2 B 5 NC Galasso Carmen ITA 1440 -6 0.49 0 0 0

3 N 3 NC Balzano Andrea ITA 1440 -6 0.49 1 1 1

4 B 7 NC Pennacchia Michele ITA 1440 -6 0.49 1 2 2

5 N 13 NC Godono Fabrizio ITA 1372 62 0.59 0 2 2

2.55 2 2

10 Migliaccio Angelo
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -18 Perf: 1296 Media: 1416.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Salerno Antonino ITA 1441 -16 0.48 0 0 0

2 N 4 NC Calvanese Santolo ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

3 B 14 NC Cuccurullo Filippo ITA 1350 75 0.6 0 1 1

4 N 6 NC Orlando Carmine ITA 1440 -15 0.48 1 2 2

5 B 11 NC Cuccurullo Antonio ITA 1413 12 0.52 0 2 2

2.56 2 2

11 Cuccurullo Antonio
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 27 Perf: 1431 Media: 1389.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Balzano Andrea ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

2 B 16 NC Tufano Chiara ITA 1292 121 0.66 0 1 1

3 N 5 NC Galasso Carmen ITA 1440 -27 0.46 1 2 2

4 B 14 NC Cuccurullo Filippo ITA 1350 63 0.59 Â½ 2 2

5 N 10 NC Migliaccio Angelo ITA 1425 -12 0.48 1 3 3

2.65 3 3

12 Olivieri Emanuele Pio
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 48 Perf: 1372 Media: 1385.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Calvanese Santolo ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

2 N 2 NC Salerno Antonino ITA 1441 -67 0.41 Â½ 1 1

3 B 6 NC Orlando Carmine ITA 1440 -66 0.41 1 2 2

4 N 15 NC Fontana Alessandro ITA 1313 61 0.58 Â½ 2 2

5 B 16 NC Tufano Chiara ITA 1292 82 0.61 1 3 3

2.42 3 3
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13 Godono Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1609 Media: 1439.40 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Galasso Carmen ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Pellegrino Laura ITA 1442 -70 0.4 0 0 1

3 B 8 NC Verde Flavia ITA 1440 1 0 2

4 N 2 NC Salerno Antonino ITA 1441 -69 0.4 0 0 2

5 B 9 NC Sorgente Christian ITA 1434 1 0 3

0.8 0 3

14 Cuccurullo Filippo
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 18 Perf: 1377 Media: 1432.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Orlando Carmine ITA 1440 -90 0.38 0 0 0

2 B 7 NC Pennacchia Michele ITA 1440 -90 0.38 1 1 1

3 N 10 NC Migliaccio Angelo ITA 1425 -75 0.4 1 2 2

4 N 11 NC Cuccurullo Antonio ITA 1413 -63 0.41 Â½ 2 2

5 B 1 NC Pellegrino Laura ITA 1442 -92 0.37 0 2 2

1.94 2 2

15 Fontana Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1903 Media: 1427.40 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Pennacchia Michele ITA 1440 1 0 1

2 N 6 NC Orlando Carmine ITA 1440 1 0 2

3 B 1 NC Pellegrino Laura ITA 1442 -129 0.33 1 1 3

4 B 12 NC Olivieri Emanuele Pio ITA 1374 Â½ 1 3

5 N 2 NC Salerno Antonino ITA 1441 -128 0.33 1 2 4

0.66 2 4

16 Tufano Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1609 Media: 1422.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Verde Flavia ITA 1440 1 0 1

2 N 11 NC Cuccurullo Antonio ITA 1413 1 0 2

3 B 2 NC Salerno Antonino ITA 1441 -149 0.3 Â½ 0 2

4 N 1 NC Pellegrino Laura ITA 1442 -150 0.3 Â½ 0 2

5 N 12 NC Olivieri Emanuele Pio ITA 1374 0 0 2

0.6 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Olivieri Emanuele PioITA 3 2.0 1348 1368 1374 2004 M 163178
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